O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL No. 015/2019

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE

DOCUMENTOS DOS BOLSISTAS SELECIONADOS

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês”, da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o
resultado final e convocação para entrega de documentos a bolsista selecionada para atuação por
tempo determinado no Programa “O Paraná Fala Inglês”, enquadrado na Área Prioritária: Melhoria
do Ensino Superior, definida pelo Conselho Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da
Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, com apoio do
Fundo Paraná.

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

1.1 Considerando os Editais PFI 007/2019, 010/2019 e 013/2019, o processo de seleção apresentou
a seguinte classificação para Estudante de Graduação:

Classificação Candidato

1º lugar Mayara Camargo Francisco

2. ENTREGA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS PARA ASSINATURA DO CONTRATO

2.1 DATA, HORÁRIO E LOCAL

No dia 28/08/2019, às 16h00, na secretaria do Programa Paraná Fala Inglês, bloco "D", sala 08,
no prédio antigo do Campus de Cascavel.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 20 de agosto de 2019.

Original assinado
Profa. Dra Larissa Giordani Schmitt

Coordenadora Institucional do Projeto PFI na UNIOESTE
Portaria nº 3606/2015-GRE